### S.S. SERVICES PROVIDERS

## SCO 4 Yadvindra Enclave, Nabha Road, Patiala-147001 Helpline No., Ph: 0175-5016907 M: +91 97791-01509

(Timing: 10:00 AM to 05:00 PM)

### NOTICE

Applications are invited from male candidates for the post of Driver in a major STU (State Transport Undertaking) on outsource basis through S.S. Services Providers. The detailed notice can be seen on the website "<a href="https://sssproviders.com/current-opening/"https://sssproviders.com/current-opening/"from 16.07.2022 at 11:00am to 01.08.2022 at 4:00pm.">https://sssproviders.com/current-opening/</a>"from 16.07.2022 at 11:00am to 01.08.2022 at 4:00pm.

### 1. Eligibility Criteria:-

- i. The candidate should have passed 8th Class or equivalent.
- ii. The candidate should have valid 3 years old Heavy Driving license as on the date of filing the application
- iii. The candidate's age should be between 25 to 40 years for General category and relaxation in age for SC/BC will be as per Punjab Government norms.

### 2. Criteria for selection:-

The eligible candidates will have to pass the driving test.

#### \*Note:-

- i. The candidate should have to enter upto 2 digits after decimal for entering their percentage. (e.g. if a candidate has obtained 46 percentile it should be mentioned as 46.00., Similarly, if the percentage calculated to be 46.40 it should be entered on a actual figure i.e. 46.40)
- ii. The candidate should enter only numerical values for their percentage without any signs.

### 3. Place of posting:-

The qualified manpower will be deputed at stations as per the requirement of State Transport Undertaking. The selected manpower shall have to start work at the allotted station failing which his candidature shall stand cancelled.

### 4. Remuneration:-

- i. The selected candidate will be paid remuneration according to the minimum wages as notified by the Labour Commissioner Punjab from time to time.
- ii. In case the manpower so provided perform duty over and above 8 hours in a day, overtime as per Motor Transport Workers Act 1961 will be paid in addition to it night allowance as applicable will be paid as applicable to the respective category.
- iii. The selected candidates are entitled for one weekly rest.

\*Note: - The above remuneration is subject to Government notifications, rules, regulations, any Act etc, and as per the agreement signed with the application inviting authority and the STU.

### 5. Important Instructions:-

- i. The applicant must provide the correct information in application form and if it is found at any stage that there is any discrepancy in information provided or the document attached with the application form are tempered, forged or modified in any way then his application shall be rejected straightway.
- ii. The applicant must not have been blacklisted by any State Transport Undertaking.
- iii. The applicant must note that this post is purely on outsourcing basis.

### 6. How To Apply:-

- i. The candidate shall visit the website page "<a href="https://sssproviders.com/current-opening/">https://sssproviders.com/current-opening/</a>" for applying for the said post.
- ii. The candidate shall click on "APPLY NOW" to apply for required post.
- iii. The candidate shall enter his Mobile No. and the said Mobile No. shall not be changed in any case.
- iv. The candidate must enter his mobile and email on payment gateway and the Mobile No. should be same as previously entered.
- v. The candidate must pay for the required fees (Rs. 100 + GST + Transaction charges) via any mode as displayed on screen.
- vi. The applicant shall keep himself ready with original scanned documents (8th standard certificate, valid heavy drivivng license (TRANS), aadhaar card, SC/BC certificate (if applicable), latest photograph with white background in file format (i.e. jpg/png maximum size upto 200 KB) before proceeding to file the application form.
- vii. The candidate is required to fill the required information on application form and upload the required documents as per requisite file & size.
- viii. The candidate is required to accept the declaration and click on submit button.
- ix. A system generated message shall be displayed on screen for confirmation of filing of application and the candidate can save the said message or may take print out by pressing CTRL+P.

### 7. <u>Instructions while filing the application form:</u>

- i. The candidate/applicant shall in no case change his Mobile No. until the process of filling of vacancies is completed.
- ii. The candidate/applicant must read the notice carefully and submit the application form carefully and the application form once submitted can't be edited/ changed.
- iii. The documents to be uploaded while filing the application form should be clear and readable.
- iv. The candidate/applicant is advised to submit the application form through computers only and not through mobiles/ android phones/ iPhones etc and application inviting authority shall not be held responsible for non-filing of application through mobile mobiles/ android phones/ iPhones etc.
- v. The candidate/applicant is advised to submit the application form immediately after paying the fee. The application inviting authority shall not be held responsible for non-submission of application form in due date and time even if the fee have been paid.
- vi. The application inviting authority reserves the right to accept or reject any application form without assigning any reason thereof and further to annul the process of recruitment at anytime without assigning any reason thereof and no claim in this regard shall be entertained.

Place: Patiala	S. S. Services Providers
Dated: 16-07-2022	

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

# ਐਸ.ਐਸ. ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰੋਵਾਇਡਰਜ਼

## ਐਸ.ਸੀ.ੳ.-4, ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਇੰਨਕਲੇਵ, ਨਾਭਾ ਰੋਡ, ਪਟਿਆਲਾ-147001 ਹੈਲਪਲਾਇਨ ਨੰ., ਫ: 0175-5016907, ਮ: +91 97791-01509

(ਸਮਾਂ: 10:00 AM ਤੋਂ 05:00 PM)

### ਨੇਟਿਸ

ਮੈਸ.ਐਸ.ਐਸ.ਸਰਵਿਸਿਜ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰਜ਼ ਵੱਲੋਂ ਨਿਰੋਲ ਆਊਟਸੋਰਸ ਆਧਾਰ ਤੇ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਲਈ ਡਰਾਇਵਰ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਪੁਰਸ਼ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵਿਸਥਾਰ ਪੂਰਵਕ ਨੋਟਿਸ ਮੈਸ.ਐਸ.ਐਸ.ਸਰਵਿਸਿਜ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰਜ਼ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ "https://sssproviders.com/current-opening/ ਤੇ ਵੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸੇ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਮਿਤੀ 16-07-2022 ਨੂੰ 11:00am ਤੋਂ ਮਿਤੀ 01-08-2022 ਨੂੰ 4:00pm ਤੱਕ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

### 1. ਯੋਗਤਾ:-

- (ਓ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਅੱਠਵੀਂ ਜਮਾਤ ਜਾਂ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਰੱਖਦਾ ਹੋਵੇ।
- (ਅ) ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਕੋਲ ਤਿੰਨ ਸਾਲ ਪੁਰਾਣਾ ਹੈਵੀ ਡਰਾਇਵਿੰਗ ਲਾਇਸੈਂਸ ਹੋਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇ।
- (ੲ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਉਮਰ 25 ਤੋਂ 40 ਸਾਲ (ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਰੀ) ਅਤੇ ਐਸ.ਸੀ./ਬੀ.ਸੀ. ਕੈਟਾਗਰੀ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਜਾਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਛੋਟ ਹੋਵੇਗੀ।

### 2. ਚੋਣ ਕਰਨ ਦੀ ਵਿਧੀ:-

ਯੋਗ ਪਾਏ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਡਰਾਇਵਿੰਗ ਟੈਸਟ ਪਾਸ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇਗਾ।

∗ਨੇਟ:-

- (ੳ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਲਿਖਣ ਲਈ ਬਿੰਦੂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ 2 ਅੰਕਾਂ ਦਾ ਲਿਖਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ (ਉਦਾਹਰਣ: ਜੇਕਰ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ 46 ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਨੰਬਰ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਨੂੰ 46.00 ਲਿਖੇਗਾ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ 46.40 ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਨੰਬਰ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਨੂੰ 46.40 ਲਿਖੇਗਾ)।
- (ਅ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਸਿਰਫ ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਲਿਖਣ ਲਈ ਸੰਖਿਆਤਮਕ ਅੰਕਾਂ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰੇਗਾ ਅਤੇ ਨਾਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਾਇਨ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਨਹੀਂ ਕਰੇਗਾ।

### 3. ਨਿਯੁਕਤੀ ਦਾ ਸਥਾਨ:-

ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਦੀ ਲੋੜ ਅਨੁਸਾਰ ਚੋਣ ਕੀਤੇ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਟੇਸ਼ਨਾਂ ਤੇ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਚੁਣੇ ਹੋਏ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਰਿਪੋਰਟ ਤਹਿ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਥਾਨ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਅੰਦਰ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਤਾਂ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕਿਸੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਚੋਣ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

### 4. ਉਜਰਤਾਂ:-

- (ੳ) ਚੁਣੇ ਗਏ ਡਰਾਇਵਰ ਨੂੰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਲੇਬਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਤਹਿ ਕੀਤੀਆਂ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਉਜਰਤਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।
- (ਅ) ਡਰਾਇਵਰ ਜੇਕਰ ਇੱਕ ਦਿਨ ਵਿੱਚ 8 ਘੰਟੇ ਤੋਂ ਵੱਧ ਡਿਊਟੀ ਕਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਮੋਟਰ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਵਰਕਰਜ਼ ਐਕਟ 1961 ਤਹਿਤ ਓਵਰਟਾਈਮ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਜੇਕਰ ਡਰਾਇਵਰ ਆਪਣੇ ਸਦਰ ਮੁਕਾਮ ਜਾਂ ਸਟੇਸ਼ਨ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਠਹਿਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਰਾਤਰੀ ਭੱਤੇ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- (ੲ) ਚੁਣੇ ਗਏ ਡਰਾਇਵਰ ਹਫਤਾਵਾਰੀ 1 ਰੈਸਟ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ।
- \*ਨੇਟ:- ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਇਆਂ ਉਜਾਰਤਾਂ ਸਰਕਾਰੀ ਸੂਚਨਾਵਾਂ, ਨਿਯਮ, ਕੋਈ ਵੀ ਐਕਟ ਆਦਿ ਜਾਂ ਇਸ ਸੰਸਥਾ ਦਾ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਨਾਲ ਹੋਏ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੋਣਗੀਆਂ।

### 5. ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ

- (ੳ) ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਵੱਲੋਂ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾ ਵਿੱਚ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕਟਿੰਗ, ਓਵਰਰਾਈਟਿੰਗ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾ ਨਾਲ ਛੇੜਛਾੜ ਪਾਈ ਗਈ ਜਾਂ ਗਲਤ ∕ ਫਰਜ਼ੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ ਤਾਂ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਦਾ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਮੁੱਢਲੇ ਤੌਰ ਤੇ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- (ਅ) ਪਾਰਥੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਵੱਲੋਂ ਬਲੈਕਲਿਸਟ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ।
- (ੲ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਅਸਾਮੀਆਂ ਪੂਰਨ ਤੌਰ ਤੇ ਬਾਹਰੀ ਸੰਸਥਾ (outsourcing basis) ਰਾਹੀਂ ਹਨ।

### 6. ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੀ ਵਿਧੀ:-

- (ਓ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਮੈਸ.ਐਸ.ਐਸ.ਸਰਵਿਸਿਜ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰਜ਼ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ "https://sssproviders.com/current-opening/ ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਪੋਸਟ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- (ਅ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੀ ਪੋਸਟ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਲਈ ਵੈਬਸਾਈਟ ਖੋਲ ਕੇ "APPLY NOW" ਤੇ ਕਲਿੱਕ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ।
- (ੲ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣਾ ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ ਭਰਨਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਣ ਕਰਕੇ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ।
- (ਸ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ "Payment Gateway" ਤੇ ਆਪਣਾ ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. ਭਰਨੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- (ਹ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸਕਰਿਨ ਉਪਰ ਦਰਸਾਏ ਜ਼ਰਿਏ ਰਾਹੀਂ ਲੋੜੀਂਦੀ ਫੀਸ (ਰੁਪਏ 100 + ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. + ਟਰਾਂਸ਼ਜੈਕਸ਼ਨ ਚਾਰਜਿਸ) ਭਰਨੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- (ਕ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਅਰਜੀ ਭਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਪਣੇ ਅਸਲ ਸਕੈਨਡ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ (ਅੱਠਵੀਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ, ਯੋਗ ਡਰਾਇਵਰੀ ਲਾਇਸੈਂਸ, ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ, ਐਸ.ਸੀ./ਬੀ.ਸੀ. ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਜੇਕਰ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇ), ਨਵੀਨਤਮ ਫੋਟੋਗ੍ਰਾਫ (ਸਫੈਦ ਬੈਕਗਰਾਉਂਡ) ਨੂੰ ਫਾਇਲ ਫਾਰਮੈਟ (jpg/png ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਾਇਜ 200KB) ਵਿੱਚ ਤਿਆਰ ਰੱਖਣਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ।
- (ਖ) ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਲੋੜੀਂਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਭਰੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਤਰੀਕੇ ਰਾਹੀਂ ਵੈਬਸਾਇਟ ਉਪਰ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- (ਗ) ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਘੋਸ਼ਣਾ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਬਟਨ ਨੂੰ ਦਬਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- (ਘ) ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਸਕਰਿਨ ਉਪਰ ਸਿਸਟਮ ਵੱਲੋਂ ਅਰਜੀ ਭਰਨ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਦਾ ਸੁਨੇਹਾ ਆਵੇਗਾ। ਜਿਸ ਨੂੰ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੇਟ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜਾਂ ਫਿਰ CTRL+P ਦੱਬ ਕੇ ਇਸ ਦਾ ਪਿੰਟ ਕੱਢ ਸਕਦਾ ਹੈ।

### 7. ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਕੁੱਝ ਜਰੂਰੀ ਨਿਰਦੇਸ਼:-

(ਓ) ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਦਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਣ ਕਰਕੇ ਆਪਣਾ ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ ਨਹੀਂ ਬਦਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

- (ਅ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਨੇਟਿਸ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਅਰਜੀ ਨੂੰ ਪੂਰਨ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਭਰ ਕੇ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਿਆ ਜਾਵੇ। ਇੱਕ ਵਾਰ ਅਰਜੀ ਜਮ੍ਹਾ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਸ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਬਦਲਾਅ / ਸੰਪਾਦਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ।
- (ੲ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਅਰਜੀ ਭਰਨ ਦੌਰਾਨ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ ਬਿਲਕੁਲ ਸਾਫ ਅਤੇ ਪੜ੍ਹਨ ਯੋਗ ਹੋਣ।
- (ਸ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਅਰਜੀ ਭਰਨ ਲਈ ਸਿਰਫ ਕੰਪਿਊਟਰ ਦੀ ਵਰਤੋ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਮੋਬਾਇਲ/ਐਂਡਰੋਇਡ ਫੋਨ/ਆਈ ਫੋਨ ਆਦਿ ਦੀ ਵਰਤੋ ਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਜੇਕਰ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੋਬਾਇਲ/ਐਂਡਰੋਇਡ ਫੋਨ/ਆਈ ਫੋਨ ਆਦਿ ਦੀ ਵਰਤੋ ਕਰਕੇ ਅਰਜੀ ਭਰੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸ ਦੀ ਅਰਜੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਜਮ੍ਹਾ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਦੀ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਸੰਸਥਾ ਦੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
- (ਹ) ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਫੀਸ ਭਰਨ ਉਪਰੰਤ ਤੁਰੰਤ ਹੀ ਅਰਜੀ ਨੂੰ ਭਰ ਕੇ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਿਆ ਜਾਵੇ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਣ ਕਰਕੇ ਪੋਸਟ ਭਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਅਰਜੀ ਜਮ੍ਹਾ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਦੀ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਸੰਸਥਾ ਦੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
- (ਕ) ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੰਸਥਾ ਕੋਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਰਜੀ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਜਾਂ ਅਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨ ਜਾਂ ਫਿਰ ਭਰਤੀ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨੂੰ ਪੂਰਨ ਤੌਰ ਤੇ ਖਾਰਜ ਕਰਨ ਦਾ ਰਾਖਵਾਂ ਅਧਿਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਸੰਸਥਾ ਵੱਲੋਂ ਕੋਈ ਵੀ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਨੂੰ ਪੂਰਨ ਤੌਰ ਤੇ ਖਾਰਜ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਥਾਨ: ਪਟਿਆਲਾ

ਐਸ.ਐਸ. ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰੋਵਾਇਡਰਜ਼

ਮਿਤੀ: 16-07-2022

\*\*\*\*\*\*